
ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ 

DIREKTORĖS IRENOS ANDŽIULYTĖS 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-01- Nr. ________  

Alytus  

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

Priešmokyklinio ugdymo bendrosios programos įgyvendinimas, taikant projektų metodą ir 

rekomendacijų rinkinį „Patirčių erdvės“ ir  Ikimokyklinio ugdymo programos turinio 

stiprinimas pagal  rekomendacijas „Žaismė ir atradimai“. Rezultatai bei rodikliai. 

Lopšelyje-darželyje planuojant ir organizuojant ugdomąją veiklą sėkmingai taikomos 

rekomendacijos, skirtos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogams. Kūrybiškas 

rekomendacijų taikymas skatino projektinę veiklą, STEAM, inovatyvias kasdienines idėjas, 

netradicinius užsiėmimus netradicinėje aplinkoje. 2023 m. dalyvavome 45 projektuose. 

Organizavome 28 edukacines išvykas, kaip inovatyvią ugdymo formą. Ugdymas vyko  Žuvinto 

biosferos rezervate, Maisto technologijų, kulinarinio meno ir sveikatingumo laboratorijoje, 

Audiovizualinių menų centre, Luksnėnų soduose, Kraštotyros muziejuje ir kitose erdvėse. 

Organizuoti netradiciniai užsiėmimai, kurie skatino vaikų tiriamąją veiklą, smalsumą ir 

kūrybiškumą: „Magiški kiaušiniai“, „Vaškinių žvakių gamyba“, „Popieriaus gamyba“. 

Rekomendacijų įgyvendinimas paskatino IT priemonių naudojimą. Ugdymui pradėti naudoti dar 

du interaktyvūs ekranai ir 6 planšetės. Organizuota papildoma IT veikla. Pagal bendradarbiavimo 

sutartį su „Robotikos akademija“ buvo organizuojami robotikos užsiėmimai.  Sėkmingai vyko 

gamtosauginio ugdymo projektai: daržininkystė, Kalifornijos sliekų ir gyvalazdžių auginimas, 

gamtos pamokos su G. Petkumi apie vabzdžius, edukacijos „Apie medų ir bites“ ir „Gražiausi 

pasaulio drugiai“. Užsiėmimai vyko Alytaus miesto parkuose ir kitose žaliose erdvėse.  

Savalaikės ir kokybiškos švietimo pagalbos teikimas visiems specialiųjų poreikių turintiems 

vaikams. Rezultatai bei rodikliai. 
2023-09-01 įstaigoje ugdėsi 141 vaikas, iš jų 9 vaikai turintys didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių. 2023 m. įstaigoje buvo ugdoma 11 vaikų iš Ukrainos, iš jų 1 didelių ugdymo (si) 

poreikių. Jiems buvo sukurta emociškai palanki, motyvuojanti aplinka, pritaikytos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo programos. Sistemingą logopedo pagalbą gavo 57 vaikai  - 100 proc. 

Sistemingą specialiojo pedagogo pagalbą gavo 9 vaikai - 100 proc. Didelių ugdymosi poreikių 

vaikai pagal grupes buvo suskirstyti taip, kad visi gavo mokytojo padėjėjo SUP pagalbą. Vaikų 

padaryta pažanga ir patiriami sunkumai aptarti Vaiko gerovės komisijoje 5 kartus per metus. 

(VGK protokolai). Parengti 9 individualios pagalbos planai, jie aptarti Vaiko gerovės komisijoje 

ir suderinti su vaiko tėvais (globėjais).   

Prevencinių programų „Kimochis“ ir „Zipio draugai“ įgyvendinimas bei EKO ugdymo 

krypties formavimas  ikimokykliniame ir priešmokykliniame amžiuje. Rezultatai bei 

rodikliai. 

Kuriant sveikatai palankią psichosocialinę aplinką, vykdytos prevencinės programos: tarptautinė 

socialinių įgūdžių programa ,,Zipio draugai“ (2 priešmokyklinio ugdymo grupėse), socialinio 

emocinio ugdymo programa ,,Kimochis“ (4 ikimokyklinio ugdymo grupėse). Abi šios programos 

sėkmingai integruotos į bendrąjį ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą.  

2023-03-01 pasirašėme bendradarbiavimo sutartį Nr. (1.21)-18-07 su Prezidento Valdaus 

Adamkaus gimnazija ir prisijungėme prie Lietuvos EKO mokyklų tinklo. Sudaryta EKO ugdymo 

formavimo darbo grupė ir parengtas įstaigos EKO veiklų planas. Pradėję veiklą EKO mokyklų 

tinkle siekėme plėtoti ekologines iniciatyvas. 2023 m. dalyvavome 2 respublikiniuose 

ekologiniuose konkursuose: „Mano žalioji palangė“ ir „Mano EKO eglutė“, respublikinėje EKO 

parodoje „Sutikime Šv. Kalėdas tvariai“, respublikiniame ekologiniame projekte „Kuriu gamtai  



2023 – Verpstė“ ir EKO mokyklų ir bendruomenės tinklo ENO pasaulinėje akcijoje projekte „ 

Light for friendship“ (Šviesa draugystei“). 2023-04-25 dalyvavome tarptautinėje praktinėje 

konferencijoje „Eko idėjos Lietuvai 2023“. 

Mokytojų profesinis tobulėjimas ir besimokančios, iniciatyvios bendruomenės kūrimas. 

Rezultatai bei rodikliai. 

Organizuotas kryptingas, nuoseklus mokymasis ir kvalifikacijos kėlimas. Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo programa įvykdyta. Visi mokytojai (100 proc.) dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose ir įgytas žinias pritaikė ugdymo proceso tobulinimui. Dalyvauta 73 kvalifikaciniuose 

renginiuose, iš viso 3233 val. Mokytojai kvalifikaciją tobulino ir gerąja patirtimi dalinosi 3 

tarptautinėse ir  6 respublikinėse konferencijose. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas atitinka įstaigos 

strateginius tikslus. Pagrindinės kvalifikacijos kėlimo kryptys: atnaujintos ugdymo programos, 

vaikų pasiekimų vertinimas ir įsivertinimas, įtraukusis ugdymas, patyriminis ugdymas, socialinė 

ir emocinė vaikų gerovė, sveikatinimas ir fizinis ugdymas. Aktyviai dalyvavome ilgalaikėje 

kvalifikacijos programoje „Priešmokyklinukų klubas“.  

Vyko pasidalinimas gerąja patirtimi. 2023-03-29 įstaigoje organizuotas seminaras Alytaus miesto 

ir rajono meninio ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Muzika visuminiame vaiko 

ugdyme“. Savo patirtimi pasidalinome išleisdami dvi knygutes: meninio ugdymo mokytojos J. 

Valečkienės knygelė-metodinis leidinys „Į mažą širdelę“ ir priešmokyklinio ugdymo mokytojos 

V. Kartanienės eilėraščių rinkinys vaikams „Vaikystės spindulėlis“.    

Skatinamas ne tik mokytojų, bet ir kitų įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas.  2023 m. 

lopšelio-darželio mokytojo padėjėjos ir mokytojos padėjėjos SUP  dalyvavo 72 val. BDT 

organizuojamuose mokymuose.  

Įstaigos įvaizdžio stiprinimas, dalyvaujant tarptautiniuose, respublikiniuose, savivaldybės, 

įstaigos projektuose, parodose, akcijose, šventėse ir kt. Rezultatai bei rodikliai. 

Lopšelio-darželio mokytojai dalyvavo 8 tarptautiniuose projektuose, 13 respublikinių projektų, 4 

respublikinėse parodose. Savo patirtimi dalinomės eTwinning programoje: dalyvavome 11 

projektų, iš jų 5 tarptautiniai. Džiaugiamės tarptautini projekto „Kartu paskaitykime knygelę“ 

rezultatais – „Giliukų“ grupė tapo laimėtojais. Laimėtojais tapome ir respublikiniuose 

projektuose. LMNSC sveikatos ir saugos ugdymo projekte „Sveikata visus metus 2023“ 

„Boružėlių“ grupės komandos kovo, balandžio ir gegužės mėnesių darbai įvertinti kaip geriausi ir 

įdomiausi. Mūsų darželio komanda „Pelėdžiukai“ respublikiniame  projekte „Augu saugus ir 

atsakingas 2023“ ikimokyklinių įstaigų grupėje tapo nugalėtojais. Sėkmingai vykdėme ilgalaikį 

tarptautinį eTwinning projektą „Mąstau, darau ir esu atsakingas“ ir buvome įvertinti kokybės 

ženkleliu. Nugalėtojais tapome ir respublikiniame konkurse „Velykų medis“. Sėkmingai 

įgyvendinti ilgalaikiai respublikiniai projektai „Sveikatiada“ ir „Lietuvos mažųjų žaidynės“.  

Dalyvavome Alytaus miesto renginiuose: 2023 m. gegužės mėn. įstaigos vaikai dalyvavo Alytaus 

kultūros ir komunikacijos centre vykusioje Dzūkų dainų ir šokių šventėje „Tradicijų keliu“. ir 

2023 m. gruodžio mėn. Alytaus miesto vaikų ir jaunimo Advento ir Kalėdų tautosakos konkurse 

„Leliumoj“ (laimėjome I ir II vietas savo amžiaus grupėje). 2023-06-09 dalyvavome Alytaus 49-

ajame tarptautinio sportinio ėjimo festivalyje „Alytus 2023“.  

Bendrystės su socialiniais partneriais stiprinimas ir veiklų vykdymas. Rezultatai bei 

rodikliai. Rezultatai bei rodikliai. 

2023-05-23 mūsų darželio komanda dalyvavo Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų, turinčių 

„Saulutės“ vardą metodinėje dienoje „Kaip nepasiklysti ugdymo labirintuose“. Tęsiame savo 

tradiciją organizuoti edukacines išvykas, aplankyti Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigas ir 

pasidalinti gerąja darbo patirtimi. 2023-06-08 vykome į Radviliškio lopšelį-darželį „Žvaigždutė“. 

Susipažinome su nestandartiškomis, originaliomis lopšelio-darželio vidaus ir lauko edukacinėmis 

aplinkomis. Bendradarbiavome su Alytaus profesinio rengimo centru ir sudarėme galimybę jų 

mokiniams atlikti praktiką mūsų įstaigoje.  Bendradarbiavome su Alytaus miesto mokyklomis 

(pagal pasirašytas bendradarbiavimo sutartis) organizuojant bendra veiklas Alytaus Panemunės 

progimnazijoje, Alytaus Dainavos progimnazijoje, Alytaus Likiškėlių progimnazijoje ir Muzikos 

mokykloje.  Sistemingai bendradarbiaujame ir kartu vykdome veiklas su vaiko ir mamos dienos  



centru „Kutis“, Alytaus lėlių teatru „Aitvaras“, Alytaus kolegijos STEAM atviros prieigos centru. 

Vyko bendradarbiavimas su Alytaus lopšeliais-darželiais „Pušynėlis“. „Du gaideliai“, 

„Girinukas“, „Pasaka“. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos 

užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Užtikrinti, 

kad mokiniu 

skaičius grupėse 

vasaros metu 

lopšeliuose-

darželiuose ir 

mokyklose - 

darželiuose būtų 

pasiektas ne 

mažesnis negu 

nurodytas 

Lietuvos 

higienos 

normos HN 75 

:2016 

reikalavimuose, 

o grupės turi 

būti 

koreguojamos 

pagal faktiškai 

lankančių vaiku 

skaičių. 
 

Organizuoti 

tikslingus 

pokalbius su 

mokiniu tėvais, 

kad jie atsakingai 

pateiktu 

prašymus lankyti 

lopšelius-

darželius ir 

mokyklas-

darželius vasaros 

(liepos, rugpjūčio 

mėn.) metu ir 

užtikrintų įstaigos 

lankymą. 

Mokinių 

skaičius grupėse 

koreguojamas 

pagal Lietuvos 

higienos normos 

HN 75:2016 

reikalavimus ir 

pasiektas 90 % 

mokinių 

lankomumas 

grupėse. 

Pagal tėvų pateiktus prašymus visi 

vaikai (100 proc.) lankė darželį. 2023 

m. liepos ir rugpjūčio mėnesiais 

(liepos mėn. gauta 52 prašymai, 

rugpjūčio mėn. – 47 prašymai).  

Lankomumas, numatytas rezultatų 

vertinimo rodikliuose, nepasiektas, 

tačiau jis pagerėjo ir yra didesnis nei 

ankstesniais metais liepos ir rugpjūčio 

mėnesiais: 

2021 m. - 50% ir 57%; 

2022 m. - 65% ir 70%; 

2023 m. - 85% ir  78%. 

Bendras 2023 m. liepos-rugpjūčio 

mėn.  lankomumo vidurkis  - 81,5 

proc.  

 

 

1.2. Dalyvauti 

Europiniuose 

projektuose, 

kuriuos 

įgyvendinus 

būtų galimybė 

modernizuoti 

ugdymo 

aplinką. 

Ieškoti galimybių 

dalyvauti 

Europiniuose ar 

kituose 

projektuose, 

kuriuos 

įgyvendinus būtų 

galima gauti 

papildomų lėšų 

ugdomo aplinkai 

modernizuoti, 

mokytoju ir kitu 

darbuotoju 

Dalyvauta ne 

mažiau nei 2 

projektuose, 

kuriems 

įgyvendinti 

gautas 

finansavimas, 

modernizuota 

ugdymo aplinka 

ir patobulinta 

mokytojų ir kitų   

darbuotojų 

kvalifikacija. 

Iki 2023-03-01 buvo rengiama ir 

teikiama 28 mėn. trukusio sporto 

projekto, kurio vertė 213,9 tūkst. eurų, 

galutinė veiklos ir finansinė ataskaitos. 

Visos projekto lėšos pilnai įsisavintos.  

2023 metais, kartu su projekto 

partneriais Alytaus lopšeliais-

darželiais „Pušynėlis“ ir „Du 

gaideliai“, buvo planuojama teikti šių 

veiklų tęstinį projektą, bet Nacionalinė 

sporto agentūra regioninio fizinio 

aktyvumo veiklų projektų konkurso 

neskelbė.  



kvalifikacijai 

tobulinti, siekiant 

pagerinti švietimo 

kokybę. 

 

Kitų projektų: 2021-2027 m. Interreg 

VI-A Lietuva-Lenkija programos 

pirmasis kvietimas teikti paraiškas  

baigėsi 2023 m. balandžio 28 d., 

Erasmus+ (KA1) kvietimas baigėsi 

2023 m. vasario 20 d., Nordplus 

paraiškų konkursas baigėsi 2023 m. 

vasario 1 d., todėl pateikti paraiškų, 

gavus 2023 m. užduotis balandžio 28 

d., nebuvo galimybių.  

2023 m. lopšelis-darželis dalyvavo 5 

tarptautiniuose  eTwinning 

projektuose. Už  tarptautinio 

eTwinning projekto „Mąstau, darau ir 

esu atsakingas“ įgyvendinimą įstaiga 

įvertinta „eTwinning“ nacionaliniu 

kokybės ženklu ir Europos kokybės 

ženklu. 
 

1.3. 

Bendradarbiauti 

su kitomis 

įstaigomis, 

organizuojant 

bendras veiklas, 

seminarus, 

mokymus, 

šventes ir kitus 

renginius. 

Suorganizuoti 

gerosios patirties 

sklaidos, 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymus, 

seminarus, 

šventes ir kitus 

renginius. 

Bendradarbiauja

nt su kitomis 

įstaigomis, 

įvykdyti ne 

mažiau kaip 10 

bendrų renginių, 

kuriuose buvo 

panaudotos 

inovatyvios 

priemonės. 

Bendradarbiaujant su kitomis 

įstaigomis organizuota daugiau nei 10 

bendrų renginių, aktyviai dalyvauta 

kitų įstaigų organizuotuose 

renginiuose.  

Priešmokyklinio ugdymo mokytojai 

dalijosi gerąja patirtimi Alytaus 

lopšelyje-darželyje „Šaltinėlis“ 

priešmokyklinukų klubo renginyje (2 

renginiai).   

Bendradarbiaujant su Alytaus lopšeliu-

darželiu „Pasaka“ organizuotas 

projektas „Arbatos diena“ ir  bendras 

eTwinning projektas „Kuriame kitur ir 

kitaip“. (2 renginiai).  

Bendradarbiaujant su Alytaus 

Dainavos progimnazija organizuotos 4  

netradicinio ugdymo dienos  

sensoriniame  kambaryje ir STEAM 

laboratorijoje. (4 renginiai) 

Vyko bendras lopšelių-darželių „Du 

gaideliai“, „Saulutė“ ir „Pušynėlis“ 

priešmokyklinkukų žygis ir mankšta 

su netradicinėmis sporto priemonėmis 

miesto sode, siekiant paminėti 

Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 

30-metį (1 renginys).   

Bendradarbiaujant su Alytaus lopšeliu-

darželiu „Girinukas“ organizuota  

orientavimo sporto šventė  „Ieškau, 

randu, stebiu“ (1 renginys). 

Vyko sporto renginys ir bendra 

treniruotė su Alytaus FA „Dainava“.  

(1 renginys) 



Bendradarbiaujant su Alytaus 

Panemunės progimnazija organizuota 

muzikinė veikla naujai įrengtame 

moderniame muzikos kabinete.  

(1 renginys) 

Vyko bendra interaktyvi veikla kartu 

su Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“  eko 

pasaka  „Drevinukas“. (1 renginys) 

Bendradarbiaujant su Alytaus muzikos 

mokykla organizuota  bendra muzikinė 

– pažintinė  veikla. (1 renginys). 
 

1.4. 

Bendradarbiauti 

su mokiniu 

tėvais, 

rėmėjais, kad 

būtų galimybė 

modernizuoti 

ugdymo erdves 

ir (arba) įsigyti 

ugdymo (si) 

priemonių. 

Pasitelkus tėvų 

bendruomenę, 

rėmėjus 

modernizuotos 

ugdymo erdvės ir 

įsigytos ugdymo 

(si) priemonės. 

Bendradarbiauja

nt su tėvais, 

rėmėjais 

atnaujinta bent 1 

ugdomoji erdvė 

ir įsigytos ne 

mažiau kaip 3 

ugdymo (si) 

priemonės. 

Pagerinta lopšelio-darželio vidaus 

edukacinė aplinka. Įsigytos 4 

edukacinės priemonės: „Namas“, 

„Traukinukas“, „Nykštukas“ ir stulpas 

su grupių nuorodomis (paramos lėšos – 

3100 Eur). 

Į aplinkos kūrimą buvo įtraukta 

lopšelio-darželio bendruomenė. 1,2 

proc. lėšomis ir fizinių asmenų lėšomis 

sutvarkyta reprezentacinė lauko 

aplinka prie įvažiavimo į įstaigą (5 

betoniniai rutuliai, ąžuolo mulčas, 2 

(dvi) marmurinės sraigės) – 920 Eur.  

2023 m. įstaiga įvertinta kaip 

gražiausiai tvarkoma aplinka švietimo 

įstaigų kategorijoje. 

   Praplėsta gamtosauginio ugdymo 

erdvė - priešmokyklinio ugdymo 

grupės tėveliai įrengė Kalifornijos 

sliekų auginimo konteinerį. 
 

1.5. Stiprinti 

pagalbos 

mokiniams 

sistemą, 

orientuotą į 

įvairių poreikių 

turinčius arba 

ypatingai 

gabius 

mokinius. 

Siekti, kad 

kiekvienas 

mokinys gautų 

mokymosi 

pagalbą ugdymo 

procese. 

Kartą per 

pusmetį 

organizuoti 

pokalbiai su 

švietimo 

pagalbos 

specialistais, 

aptariant 

pagalbos įvairių 

poreikių 

turintiems ar 

ypatingai 

gabiems 

mokiniams 

teikimo 

rezultatus. 

Vaikų padaryta pažanga ir patiriami 

sunkumai, individualios pagalbos 

plano įgyvendinimai, tolimesnės 

ugdymo strategijos aptarti Vaiko 

gerovės komisijoje 5 kartus per metus. 

(VGK protokolai).  

1 kartą per ketvirtį  įvairių poreikių 

turinčių vaikų pasiekimai buvo 

aptariami 1-osios komandos 

lygmenyje: grupės mokytojas,  

pagalbos vaikui specialistai 

(logopedas, spec. pedagogas),  

mokytojo padėjėjas SUP ir 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui.  
 

2023 m. vasario-gruodžio mėn. 100% 

lopšelio-darželio mokytojų, mokytojų 

padėjėjų SUP ir mokytojų padėjėjų 

dalyvavo ilgalaikėje 72 val. 

kvalifikacijos tobulinimo programoje  

  Ne mažiau kaip 

20% mokytojų 

dalyvavo  



  seminaruose 

apie įvairių 

poreikiu turinčių 

ar ypatingai 

gabių mokinių 

ugdymą. 

įtraukiojo ugdymo tema. Šių mokymų 

metu buvo dalijamasi gerąja patirtimi 

ugdant sunkumų turinčius ir ypatingai 

gabius vaikus 

Pagalbos vaikui specialistai (100 proc.)  

dalyvavo  3 tarptautinėse 

konferencijose 

Specialusis pedagogas dalyvavo 

Erasmus+mokymuose Suomijoje. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

— — 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Įrengtas logopedo kabinetas: suremontuotos 

sienos, sudėtos grindys, pakabinamos lubos, 

įrengta kriauklė (kaip buvome įpareigoti pagal 

patikrinimo aktą), nupirkti baldai.  

 

Sukurta saugi, jauki, higienos reikalavimus 

atitinkanti aplinka. Pagerintos sąlygos 

specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams. 

3.2. Atnaujinta IT bazė. Už sutaupytas mokinio 

krepšelio lėšas įsigyti 2 interaktyvūs ekranai 

dviem ikimokyklinio ugdymo grupėms, 6 

planšetės priešmokyklinio ugdymo grupėms ir 

nešiojamas kompiuteris priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai. Organizuoti mokymai darbui 

su interaktyviu ekranu. 

 

Sudarytos sąlygos aktyvesniam informacinių 

technologijų panaudojimui ugdymo procese.  

3.3. Įrengtas pavaduotojo ugdymui kabinetas: 

atnaujintos sienos, sudėtos grindys, nupirkti 

baldai.  

Įrengus kabinetą mažesnėje patalpoje, atsirado 

papildomai laisva 26 m2 patalpa, kurioje bus 

galima įrengti erdvę kitoms vaikų veikloms ir 

mokytojų poreikiams.  

Pagerėjo direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

darbo sąlygos. 

 

3.4. Maitinimo organizavimo specialisto 

kabinete atnaujinti baldai ir įsigytas nešiojamas 

kompiuteris.  Nešiojamas kompiuteris nupirktas 

ir raštinės administratoriui.   

 

Pagerintos maitinimo organizavimo specialisto 

darbo sąlygos.  

Naujai įsigyti kompiuteriai pagerino specialistų 

darbą su IS „VALGA“ ir IS DBSIS.     

3.5. Atnaujintos „Boružėlių“ ir „Voveriukų“ 

grupių mokytojų darbo vietos: nupirkti darbo 

stalai, kėdės, baldai darbo priemonėms susidėti.   

Pagerintos  mokytojo darbo sąlygos.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

— — — — 



4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
     Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.  

7.2. 

 

_____________________                __________           _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo                            (parašas)                    (vardas, pavardė)                     (data)                    

pareigos)    

 



V SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  __________________________________________  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ . 

 

 

_________________________           ____________          ________________     ____________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                     (parašas)                      (v. pavardė)                      (data)       

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

9. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _______________________ _______________ 

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)             (parašas)                               (vardas ir pavardė)                           (data) 

 


